
CD Česká televize 1091158

Česká televize
IČO: 00027383

a

NEKO KLIMA, s.r.o.
I Č O :  4 6 3 4 4 3 0 6

DODATEK Č. 1 DMSS: 1091158 

KE SMLOUVĚ
O DÍLO Č. 1085090

Předmět smlouvy: „Záložní agregát pro noční chlazení v objektu CCHS II"

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

6.137.700,-Kč Kč bez DPH

-/¿O? M l

109115820180809130333RZ232445PR0400



D O D A T E K  Č.  1 ( S A P  Č.  1 0 91 1 5 8 / 2 2 3 4 )

KE S M L O U V Ě  Č.  1 0 8 5 0 9 0

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“  nebo „ČT“ )

CD Česká televize

a
NEKO KLIMA, s.r.o.

IČO: 46344306, DIČ CZ46344306 
sídlo: Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spisová značka C 
5444
zastoupená: Petr Mísař, jednatel společnosti
bank. spojení: Komerční banka, a.s.,č. účtu 504144681/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

PREAMBULE

Smlouva č. DMSS 1085090 byla uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem pod
názvem „Záložní agregát pro noční chlazení v objektu CCHS II“ . Veřejná zakázka byla vyhlášena ve
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 15.9.2017 (v registru smluv uveřejněna dne 19.9.2017) Smlouvu 
č. DMSS 1085090, jejímž předmětem je provést pro Objednatele dílo pod souhrnným názvem 
„Záložní agregát pro noční chlazení v objektu CCHS II“ , IDEC: 216-685 37025/4000 (dále 
také jako „smlouva“).

(B) Smluvní strany prohlašují a konstatují, že tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, změna závazku činí 0%, tj. 
0% z hodnoty veřejné zakázky.

(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny termínu servisních úkonů výměny 
oleje (vč. spotřebního materiálu -  olej, filtr, těsnění) v tabulce č.2, která je součástí přílohy 
č.5 Smlouvy.

1. ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 5 TABULKY Č.2

1.1 Smluvní strany se konstatují, že se shodly na změně termínů výměny oleje (vč. spotřebního 
materiálu -  olej, filtr, těsnění) z důvodu dřívější potřeby tohoto servisního úkonu.

1.2 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že tímto se příloha č.5 tabulka č.2 
mění a to tak, že nově je výměna oleje (vč. spotřebního materiálu -  olej, filtr, těsnění) za rok

109115820180809130333RZ232445PR0400



CD Česká televize
2019 (2.rok) přesunuta z roku 2019 na rok 2018 (l.rok), čímž se zvyšuje částka za 1. rok na 
137 818,-Kč a za 2.rok se snižuje celková částka na 54.118,-Kč.

K další výměně oleje (vč. spotřebního materiálu -  olej, filtr, těsnění) se přidává 
alternativa, že tento servisní úkon, který je naplánovaný na rok 2022 může proběhnout také o 
rok dříve, v roce 2021, v případě potřeby, o které rozhodne jednostranně Objednatel a toto dá 
na vědomí Zhotoviteli, se kterým se domluví na konkrétním datu výměny oleje. Za 
předpokladu, že by k takovémuto dřívějšímu servisnímu úkonu došlo, se částka za výměnu 
oleje (vč. spotřebního materiálu -  olej, filtr, těsnění) přesune z roku 2022 na rok 2021.

1.3 Ostatní části smlouvy a příloh zůstávají beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

2. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, kromě skutečností, 
které tento dodatek přímo upravuje.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako 

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a

"  za jinak

Jméno: Petr  ^  Jméno: Petr Mísař
Funkce: gene itel Funkce: jednatel společnosti

Místo: P h a , M í s t o :  7 i^LA /fý
Datum: Datum:

O  Česká televize -9-
Kavčí h o ry
Na H řebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 0 0 0 27383  DIČ: CZ00027383

-9- NtKO KLIMA, s. r. o., Hrušková Dvory 49 
586 01 J ih lava , č«$ská re p u b lik ' 
IČ: 411344306, OIČž CZ««344í>

109115820180809130333RZ232445PR0400




